
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/

Código da publicação: 558

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 06:13:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo/Ano: 69/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA
COBERTURA(TELHADO), DO PRÉDIO DO CRAS – DE INÚBIA PAULISTA - SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA
COBERTURA(TELHADO), DO PRÉDIO DO CRAS – DE INÚBIA PAULISTA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 110/2022 Baixar

27/07/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/pstrongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-de-reforma-da-coberturatelhado-do-predio-do-cras-de-inubia-paulista-spstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f347f89066de6066ee8e1469bd831f12.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e62fe96cae2d2cdb2dac3fe086896f6a.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
110/2022 FRANCIE... 27/07/2022 27/07/2023 R$ 13.500,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/710

